sistemas  de  alarmes  e  de  vistoria  de  pronta  resposta,  sem
fornecimento  de  equipamentos,  nas  dependências  da  câmara
municipal  de  Jaçanã/RN,  durante  o  Exercício  2022,  de  modo
atender as necessidades da câmara municipal de Jaçanã/RN.
VALOR: R$ 17.388,00 (dezessete mil,  trezentos e oitenta e oito
reais).
Unidade Orçamentária:01.001 ‑ CÂMARA MUNICIPAL DE JAÇANÃ
Ação:  2001  ‑  MANUTENÇAO  DAS  ATIVIDADES  DA  CAMARA
MUNICIPAL
Função: 01 ‑ LEGISLATIVA
Sub‑Função: 031 ‑ AÇÃO LEGISLATIVA
Programa: 0001 ‑ LEGISLATIVO
Natureza:  3.3.90.39  ‑  OUTROS  SERVIÇOS  DE  TERCEIROS  ‑